SD8 Strapinova Katefina

po vyucovani - jen na pisemnou nebo online Zadost

Skolni rok 2024/2025 - Casy pro vyzvedavani déti ze SD na ¢ip/pisemnou/online Zadost - samostatny odchod - SD - PEJSEK od 2.9.2024

pondéli

utery

stfeda

Ctvrtek

patek

12:40

11:45

11:45

11:45

11:45

po obé&dé na ¢ip nebo pisemnou Zadost/online Zadost

13:40 - 14:00

12:40 - 13:00/13:40 - 14:00

12:40 - 13:00/13:40 - 14:00

12:40 - 13:00/13:40 - 14:00

12:40 - 13:00/13:40 - 14:00

odpoledne na €ip nebo pisemnou Zadost/online Zadost

15:30-17:30

15:30 - 17:30

15:30 - 17:30

15:30 - 17:30

15:30 - 17:30

SD8 Strapinova Katefina

po vyucovani - jen na pisemnou nebo online Zadost

Skolni rok 2024/2025 - Casy pro vyzvedavani déti ze SD na ¢ip/

pisemnou/online zadost - samostatny odchod - SD - PEJSEK od 16.9.2024

pondéli

utery

stfeda

Ctvrtek

patek

11:45

11:45

11:45

11:45

11:45

po obé&dé na ¢ip nebo pisemnou Zadost/online Zadost

12:40 - 13:00/13:40 - 14:00

12:40 - 13:00/13:40 - 14:00

12:40 - 13:00/13:40 - 14:00

12:40 - 13:00/13:40 - 14:00

12:40 - 13:00/13:40 - 14:00

odpoledne na €ip nebo pisemnou Zadost/online Zadost

15:30-17:30

15:30 - 17:30

15:30 - 17:30

15:30 - 17:30

15:30 - 17:30

Atletika 1.C ve UTERY- déti pfihlasené na volitelnou hodinu atletiky si miZete vyzvedavat v otevieném bloku aZ 13:40-14:00, v tento ¢as jsou déti jiz po obédé po atletice.




